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Sylwetki członkiń i członków Rady

1. Mariola Cieśla – przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego w Zachodniopomorskiej Radzie Działalności Pożytku
Publicznego – III kadencja, z wykształcenia prawnik, studia podyplomowe na Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu:
dziennikarstwo, organizacja pomocy społecznej; z administracją publiczną związana od 1999 r.; od 2007 do 2012 r. Dyrektor
Wydziału Polityki Społecznej w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie, od 2012 r. Dyrektor Wydziału
Zdrowia Publicznego; od 2007 r. przedstawiciel strony rządowej Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego; Przewodnicząca
Zespołu roboczego ds. Ochrony Zdrowia  WKDS;   przedstawiciel Wojewody w Radzie Społecznej Specjalistycznego Szpitala
im. Alfreda Sokołowskiego w Szczecinie Zdunowie; w latach 2007 -2012 Sekretarz Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci
Walk i Męczeństwa w Szczecinie; obszary zainteresowania: ochrona zdrowia, polityka społeczna, ochrona środowiska.

2. Teresa Kalina - od 43 lat pracownik oświaty, nauczycielka historii, bibliotekarz, studia podyplomowe z przedsiębiorczości,
ekspert ds. awansu zawodowego nauczycieli. Samorządowiec, współpracuje z wieloma podmiotami - przedsiębiorstwami,
samorządami, uczelniami, stowarzyszeniami.  Historyk po Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu i Wyższej Szkole
Administracji Publicznej oraz Pedagogicznym Studium Bibliotekarstwa. W latach 1991-2004 wicedyrektor Szkoły Podstawowej
nr 59, a w latach 2004-2006 dyrektor Gimnazjum nr 29 w Szczecinie. Obecnie dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 7 na Warszewie.
Radna Rady Miasta Szczeci w latach 2006 - 2010, radna Województwa Zachodniopomorskiego kadencji 2010-2014, 2014 -
2019 i obecnej 2019 -2024. Wiceprzewodnicząca Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2012
– 2014, obecnie członkini Rady kadencji 2016 – 2019.

3. Małgorzata Gorzałczyńska – Koczkodaj  Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Zachodniopomorskiego oraz Pełnomocnik Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego ds. budżetu zadaniowego. Doktor
nauk ekonomicznych w specjalności Finanse Publiczne oraz Finanse i Bankowość. Lubi wyzwania, pracę z ludźmi, góry i teatr.

4. Magdalena Pieczyńska – gł. specjalistka – koordynatorka w Wydziale Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego; specjalistka ds. współpracy z ngo, doradczyni w zakresie wdrażania modelowych
rozwiązań we współpracy na linii samorząd - organizacje pozarządowe.  Od początku pracy zawodowej związana z trzecim
sektorem, działa na rzecz organizacji pozarządowych, realizuje zadania w zakresie współpracy administracji publicznej z trzecim
sektorem – obecnie na szczeblu wojewódzkim, wcześniej na szczeblu powiatowym. W ramach działalności na rzecz trzeciego
sektora pokazuje warunki do tworzenia i prowadzenia efektywnych, partnerskich relacji samorządów lokalnych z organizacjami.
Realizatorka czynności nadzorczych w zakresie badania poprawności funkcjonowania stowarzyszeń pod kątem ich legalności i
zgodności z przyjętym statutem. Autorka kilku artykułów związanych z funkcjonowaniem trzeciego sektora, koordynatorka i
współtwórca wielu projektów unijnych w zakresie współpracy międzysektorowej, ekspertka oceniająca wnioski o
dofinansowanie. Pełniąca obowiązki Sekretarz w Zachodniopomorskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego, aktywna
społecznie. Wolontariuszka. Zwolenniczka większego udziału kobiet w życiu społecznym i politycznym. Radna Rady Miejskiej w
Gryfinie kadencji 2018 – 2023. Miłośniczka zwierząt – stworzyła dom dla dwóch znajd - suczki Tiny i kotki Tekili. Uwielbia
podróże. Ogród to jej pasja.

5. Sebastian Gojdź  –  od 2008 roku Dyrektor Biura Regionalnego Województwa Zachodniopomorskiego w Brukseli.
Organizator i koordynator szeregu wydarzeń promujących województwo zachodniopomorskie  w Brukseli. Na co dzień zajmujący
się śledzeniem europejskich procesów legislacyjnych oraz wspieraniem zachodniopomorskich władz samorządowych
wszystkich szczebli, a także przedstawicieli środowisk przedsiębiorców i organizacji pozarządowych w kontaktach z instytucjami
europejskimi. Reprezentant polskich biur regionalnych w Zespole Ekspertów Związku Województw RP w ramach prac nad
przyszłością Polityki spójności po 2020 roku.

6. Irmina Olejnik-Czerwonka na co dzień swoją aktywnością współtworzy społeczną i gospodarczą rzeczywistość Ziemi
Choszczeńskiej, w szczególności gminy Drawno. Była radna Rady Miejskiej w Drawnie, była członkini Rady Sołeckiej w
Barnimiu. Prezes Miejskiego Klubu Sportowego „Drawa” w Drawnie. Pani Irmina ukończyła Liceum Zawodowe w Zespole Szkół
Rolniczych w Świątkach z tytułem zawodowym: rolnik, Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa, na Akademii Rolniczej w Szczecinie
z tytułem: mgr inż. Technologii żywności oraz Studium Doktoranckie na Wydziale Nauk Ekonomicznych SGGW w Warszawie.
Przez wiele lat pracowała w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie (programy: SAPARD, PO Rolne i
Ryby 2004-2006, PO Rolne i Ryby 2007-2013, Grupy Producenckie), w tym kierując Biurem Powiatowym. Była Dyrektor Biura
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Partnerstwo Jezior” w Choszcznie, w którym bezpośrednio odpowiadała za realizację
Programu Operacyjnego „Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007-2013”, w
ramach umowy podpisanej z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Ukończyła wiele kursów i odbyła szkolenia m.in. z zakresu
zarządzania zasobami ludzkimi, funduszy strukturalnych, postępowania w sprawach pomocy publicznej, rozwoju społeczeństwa
obywatelskiego. Podkreślenia też wymaga jej wszechstronne przygotowanie w zakresie funkcjonowania funduszy europejskich i
związanej z tym procedury, a także uprawnienia szkoleniowca. Trenerka, szkoleniowiec i ekspertka z zakresu ekonomii
społecznej. Obecnie przedsiębiorczyni i pełnomocniczka Zarządu SIRIA Spn.s. Prywatnie żona i mama.

7. Anna Łukomska-Dziedzic jest osobą funkcjonującą w środowisku ekonomii społecznej, tym samym organizacji
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pozarządowych od wielu lat. Już w 2004 r. otrzymała wyróżnienie za działania w i na rzecz NGO i społeczności objętych
działaniem NGO’s w konkursie „Lider Organizacji Pozarządowej” w Szczecinie. Od września 2008 r. swoje doświadczenia
praktyczne, wykorzystuje również naukowo na Wydziale Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego, gdzie
przygotowała i obroniła w (2014 r.) rozprawę doktorską z zakresu pozyskiwania środków finansowych przez podmioty sektora
ekonomii społecznej województwa zachodniopomorskiego. Czynnie działa na rzecz podmiotów ekonomii społecznej w ramach
Sieci Zachodniopomorskiej Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej. Wśród wielu informacji nt. doświadczenia należy
wymienić, iż jest Regionalnym Specjalistą Partnerstwa Lokalnego, a także ma praktyczną wiedzę np. oceny projektów
dofinansowywane ze źródeł zewnętrznych np. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego w
części dot. Europejskiego Funduszu Społecznego (wcześniej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki), otwartych
konkursów ofert m.in. poprzez prace w komisji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego i Miasta
Szczecin. Pani Anna szkoli, doradza, animuje partnerstwa, działa na rzecz społeczności całego województwa. Posiada także
doświadczenie w zakresie systemu pracy Rady, co jest równie istotne. Była członkiem - sekretarzem I kadencji
Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego i członkiem II kadencji Rady.

8. Ewa Giza - lekarz chorób wewnętrznych, specjalista psychiatra, certyfikowany specjalista psychiatrii środowiskowej,
absolwentka  Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie – 1983 r. W 2014 r. ukończyła Podyplomowe studia „Zarządzanie
w Służbie Zdrowia” Stargardzka Szkoła Wyższa Stargardinum. Od 1998 roku do chwili obecnej Ordynator Oddziału 
Psychiatrycznego Szpitala Regionalnego w Kołobrzegu, od 2007 roku do chwili obecnej Ordynator Oddziału Leczenia Zaburzeń
Nerwicowych Szpitala MSW w Złocieńcu, od 2007 roku do chwili obecnej Ordynator Oddziału Psychosomatycznego Prewencji
ZUS. Od 2000 roku do chwili obecnej Prezes Stowarzyszenia Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej oraz Ich Rodzin i
Przyjaciół „Feniks”, które jest Organizacją Pożytku Publicznego. W oparciu o działania Stowarzyszenia i współpracy z
samorządem, instytucjami aktywnie rozwijana jest w powiecie kołobrzeskim psychiatria środowiskowa, Centrum Zdrowia
Psychicznego, a te  działania przedstawione są jako dobra praktyka współpracy z samorządem, opisany w książce Rzecznika
Praw Obywatelskich 2013 r. Za uznanie działań w obszarze spraw społecznych została odznaczona przez Prezydenta RP Lecha
Kaczyńskiego srebrnym krzyżem zasługi. W latach 2005-2007 Pełnomocnik Wojewody Zachodniopomorskiego ds. Narkomanii,
HIV i AIDS. W latach 1998-2010 radna Rady Powiatu w Kołobrzegu. Od 2012 członek Rady ds. Zdrowia Psychicznego przy
Ministrze Zdrowia. Od 2012 członek Regionalnego Zespołu ds. wdrażania NPOZP- Narodowego Programu Ochrony Zdrowia
Psychicznego – przy Urzędzie Marszałkowskim, którego jest wielką zwolenniczką w uchwalaniu przez Parlament RP i we
wdrażaniu od 2011 roku. Jest organizatorką wielu przedsięwzięć, konferencji, wykładowca. Jest członkiem Polskiego
Towarzystwa Psychiatrycznego, Przewodnicząca Zachodniopomorskiej Filii Sekcji Psychiatrii Środowiskowej PTP , Polskiego
Towarzystwa Psychiatrii Sądowej, Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, Towarzystwa Zapobiegania Narkomanii. Od 2014 członek
zarządu Zachodniopomorskiego Forum Organizacji Socjalnych ZAFOS.

9. Barbara Szczeglik jest osobą zawodowo związaną z problematyką życia i rehabilitacji osób niepełnosprawnych od 1999 r.
Obecnie Dyrektor Centrum Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Kołobrzegu, wcześniej kierownik Domu Pomocy
Społecznej dla osób niepełnosprawnych intelektualnie, kierownik Hostelu – Środowiskowego Domu Samopomocy. Pani
Barbara pracowała aktywnie przy organizacji kolejnych form wsparcia osób niepełnosprawnych intelektualnie w Kołobrzegu:
Zakładu Aktywności Zawodowej, Środowiskowego Domu Samopomocy, Ośrodka Rehabilitacyjno–Edukacyjno–
Wychowawczego. Współpracowała przy opracowaniu koncepcji Centrum Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych w Kołobrzegu,
a następnie uczestniczyła w realizacji inwestycji oraz jej uruchomieniu. Współpracuje na stałe z różnymi podmiotami zajmującymi
się problematyką osób niepełnosprawnych, inicjuje różnorodne działania na rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze
środowiskiem. Członek Podkomitetu monitorującego PO KL przy Marszałku Zachodniopomorskim oraz Regionalnej Sieci
tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego. W latach 2004-2008 członek Powiatowej Rady ds. Osób
Niepełnosprawnych w Kołobrzegu.

10. Agnieszka Maciejewska - z wykształcenia oligofrenopedagog, od 24 lat związana zawodowo z Polskim Stowarzyszeniem na
rzecz Osób z Niepełnosprawnością  Intelektualną. Od 2003 roku kierownik Zakładu Aktywności Zawodowej w Kołobrzegu. W
swojej pracy zawodowej wielokrotnie uczestniczyła, realizowała i inicjowała różnorodne działania na rzecz wsparcia osób
niepełnosparwnych i ich integracji ze środowiskiem. Od 6 lat prezes Stowarzyszenia AMBER z Kołobrzegu, którego głównym
celem działania jest prowadzenie Klubu Tańca Sportowego AMBER oraz wsparcie dzieci i młodzieży w realizowaniu pasji, jaką
jest taniec towarzyski.

11. Agnieszka Myszkowska - członek  Stowarzyszenia Progress, prezes oddziału terenowego w Stargardzie. Inicjatorka
powołania Miejskiej i Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Stargardzie. Zawodowo Dyrektor Szkoły
Niepublicznej w Stargardzie , mediator  sądowy.

12. Grażyna Siwek - absolwentka Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego. Ukończone studia
podyplomowe ,,EKO-FINANSE” na Wydziale Ekonomiki i Organizacji Gospodarki Żywnościowej Akademii Rolniczej w
Szczecinie obecnie w trakcie studiów podyplomowych na kierunku administracja w Wyższej Szkole Bankowej w Szczecinie. Od
13 lat związana z administracją szczebla samorządowego. Zawodowo pracuje w Urzędzie Miejskim w Suchaniu – wcześniej na
stanowiskach: ds. inwestycji i zamówień publicznych, ds. organizacyjnych i kadr, a obecnie na stanowisku Sekretarza.
Współpracą z organizacjami pozarządowymi zajmuje się od momentu zatrudnienia w samorządzie. Współzałożycielka i później
długoletni członek Lokalnej Grupy Działania (LGD) ,,WIR” Wiejska Inicjatywa Rozwoju z siedzibą w Stargardzie. W 2006 r.
założycielka Stowarzyszenia na rzecz rozwoju Gminy Suchań. Od samego początku jest jego członkiem i członkiem Zarządu, a
obecnie Prezesem. Zainteresowania: literatura, siatkówka, kwiaciarstwo.  Prywatnie mama Leny.

13. Łukasz Cieśliński od 19 lat działa w Pracowni Pozarządowej, które jest regionalnym ośrodkiem wsparcia organizacji
pozarządowych. Przez ten czas zgromadził wiedzę i doświadczenie w zakresie animowania współpracy samorządu z
organizacjami pozarządowymi i specyfiki funkcjonowania III sektora w województwie zachodniopomorskim. Ponadto był
członkiem Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego I i II kadencji w latach 2012-2016. Trener, doradca i
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członkiem Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego I i II kadencji w latach 2012-2016. Trener, doradca i
animator z wieloletnim doświadczeniem we wzmacnianiu działalności podmiotów sektora pozarządowego, budowaniu
porozumień i partnerstw na poziomie lokalnym, prowadzeniu pracy grup roboczych.

14. Krzysztof Faliński - w Radzie przedstawiciel Stowarzyszenia Równość na fali, były Dyrektor Wydziału Współpracy
Społecznej. Zajmuje się m.in. współpracą i wspieraniem działań administracji publicznej: samorządowej i państwowej,
organizacji pozarządowych oraz przedstawicieli różnych środowisk zawodowych i lokalnych w obszarach profilaktyki i
rozwiązywania problemów wynikających z uzależnienia i przemocy w rodzinie, edukacją społeczeństwa w zakresie konsekwencji
nadużywania alkoholu i innych środków psychoaktywnych, metod zapobiegania oraz ograniczania negatywnych skutków takich
zachowań, a także szeroko pojętym wspieraniem działalności organizacji pozarządowych. Ponadto pan Faliński stale doskonali
się i poszerza swą wiedzę oraz uprawnienia jako Wojewódzki Ekspert ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom. We współpracy z
organizacjami pozarządowymi dał się poznać, jako rzetelny, pełen zrozumienia partner, nastawiony na wspólną realizację celów
związanych z przeciwdziałaniem patologii społecznych w zakresie problemów wynikających z uzależnień oraz związanych ze
stosowaniem przemocy. Dodatkowo pracuje jako trener umiejętności psychospołecznych oraz specjalista terapii uzależnień.

15. Paweł Materka  - Absolwent SGGW w Warszawie, Politechniki Koszalińskiej oraz Wyższej Szkoły Nauk Społecznych w
Lublinie, przewodniczący Rady Akademii Sztuki Życia i lider organizacji tj. Krajowy Instytut Rozwoju Gospodarki (KIRG),
InnoTech Center (ITC sp. z o.o.), Towarzystwo Wiedzy i Przedsiębiorczości (TWIP), nastawionych na rozwój polskiej gospodarki
(konkurencyjność, efektywność pracy, zatrudnienie, innowacje). Naukowo zajmuje się efektywnością energetyczną i modelami
międzynarodowej wymiany towarów i usług. Działacz organizacji pozarządowych od 2005 roku, laureat konkursów z zakresu
przedsiębiorczości, aktywności społecznej i edukacji na terenie Koszalina w latach 2006-2008. Broker Technologii i Innowacji -
jako jeden z 30 osób wybrany przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego do pełnienia funkcji związanej z rozwojem
transferu wiedzy pomiędzy nauką a przemysłem w programie pn. „Brokera Innowacji”, obecnie z ramienia KIRG zajmuje się
rozwojem klastrów polskich. Członek Zachodniopomorskiej Rady Pożytku Publicznego ciała doradczo – opiniodawczego
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, Ekspert Ministerstwa Rozwoju w zakresie „Inteligentnych Specjalizacji” –
Energetyka Zrównoważona oraz Ekspert Federacji Lewiatan w zakresie efektywności i rozwoju zasobów ludzkich. Wieloletni
trener biznesu i rynku pracy, rozwoju kadr, finansów NGO, koordynacji projektów, grafiki komputerowej, e-commerce.
Nauczyciel, a także doradca zawodowy oraz mentor i ceryfikowany coach. Od 2007 roku, pracując na rzecz organizacji
pozarządowych zrealizował (koordynował) ponad 40 projektów, w tym około 30 międzynarodowych.

16. Shivan Fate - ekonomista, pełni obowiązki zastępcy dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. W 2008 roku ukończył studia doktoranckie na Wydziale Informatyki
Politechniki Szczecińskiej, a obecnie kończy studia doktoranckie na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania. Jest
członkiem Polskiego Towarzystwa Polityki Społecznej, członkiem Rady Programowej Polskiego Radia Szczecin oraz członkiem
Społecznej Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej S.M. Przecław. Posiada 10-letnie doświadczenie w zakresie analizy
danych dotyczących polityki społecznej, m.in. wykluczenia społecznego i ubóstwa oraz nierówności społecznych. Brał udział w
tworzeniu ogólnopolskiego narzędzia analitycznego „Ocena Zasobów Pomocy Społecznej” oraz wydał liczne artykuły naukowe o
tematyce ubóstwa, wykluczenia społecznego i symulacji komputerowej. Mąż, ojciec dwóch synów w wieku 5 i 10 lat. Członek
Rady od dnia 17 sierpnia 2018 r.

17. Ireneusz Sławomir Rogowski - to człowiek, któremu bliskie są sprawy zwykłych ludzi. Z wykształcenia ekonomista, absolwent
Uniwersytetu Szczecińskiego.  Doświadczony, skuteczny i rozpoznawalny samorządowiec, aktualnie Radny Województwa
Zachodniopomorskiego, wcześniej radny miejski i powiatowy. Pełnił zaszczytną funkcję Starosty Powiatu Stargardzkiego.
Jako przewodniczący Rady Społecznej szpitala w Stargardzie wspierał jego rozwój i funkcjonowanie. Delegat w Euroregionie
Pomerania. Przez wiele lat prowadził własną działalność gospodarczą. Zdecydowany i konsekwentny w działaniu. Otwarty na
dialog promuje współpracę ponad wszelkimi podziałami. Zapalony społecznik. Aktywnie włącza się w akcje charytatywne,
prospołeczne i promujące zdrowy styl życia. Zarejestrowany w ogólnopolskiej bazie dawców szpiku kostnego. Aktywny kibic
stargardzkich klubów sportowych Spójni i Błękitnych. Zagorzały miłośnik sportów wodnych, młodszy ratownik WOPR.

18. Roman Radziwonowicz – przedsiębiorca, muzyk, działacz społeczny. Prowadzi własną działalność gospodarczą. Jest
aktywistą Związku Ukraińców w Polsce w kole w Koszalinie. W przeszłości:  artysta – muzyk, dyrektor artystyczny i dyrygent
chóru męskiego „Żurawie”, stypendysta Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, dyrektor Bałtyckiego Teatru
Dramatycznego w Koszalinie. Członek i później przewodniczący rady nadzorczej Polskiego Radia Koszalin.

https://wws.archiwum-wzp.pl/kadencja-2016-2019/sklad-i-dane-kontaktowe/sylwetki-
czlonkin-i-czlonkow-rady?mobile_switch=standard
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